Astengi, Astengi (de): *v.* Astengus, Iohannes.

Astengus: 235.

– Astengi: 285, 286.

– quondam Astengi: 333, 334; eius amitta: *v.* Rubea; eius consanguineus: *v.* Rocheta.

– Lohorengus: 382.

– gen. Petri Bichoche: 83.

– Tenplarellus: 86, 115, 135, 147, 181, 211, 298, 299, 346, 367, 379, 414.

Astensis: *v.* Petrus iudex.

Augustus: *v.* Gandulfus.

Auro (de): *v.* Pisina.

Aurum Palacium, ux. Iohannis de Stella: 187; eius filius: *v.* Bonusiohannes Represura.

Aycardus: 178, 179; eius gener: *v.* Thomas; eius uxor: *v.* Burga.

– Ardeveglus: 14, 42, 426.

Aydela, f. Michaelis ferrarii, ux. Boniihannis, filii Boniihannis Vilane: 121, 122.

Aydola, priora ecclesie S. Salvatoris et S. Iacobi de Monte Mauro: 108, 109; *v. anche* Alda.

Aymarus: 237.

Aymericus

– Agnetis, de Quiglano: 365.

– Boagnus: 48.

– de Plano, de Signo: 366.

– Nerbonesus, de Signo: 365.

Ayrolas, ad (loc.): 440.

Ayrolis inferioribus, in (loc.): 361.

Baccucus: *v.* Willelmus.

Bagata: *v.* Henricus.

Baialardus, Bayalardus Laurencius: 398.

Baila: *v.* Bensevega.

Baiola: *v.* Iacobus.

balastarius: *v.* Willelmus.

Balasterius: 161.

Balastinus, Ballastinus: *v.* Willelmus.

Balba (de): *v.* Bonusiohannes.

Balbus: *v.* Anselmus, Bonusiohannes, Girardus, Iacobus, Vivianus.

Baldanus macellator: 348; eius filius: *v.* Philippus.

Baldetus

– Cagalitteras: 20.

– marinarius: 375.

Baldicio, Baldicius

– Musa: 79; notarius: 303, 314, 421; *v. anche* Musa notarius.

– Spanengus: 50.

Balduinus, Balduynus, Baldoynus: 36.

– albergator: 217.

– nep. Amedei et Nicholosi Formice: 150.

– Braçaellus: 329.

– de Clappa: 160.

– Scorçutus o Scurçutus: 15, 28, 31, 35, 67, 77, 113, 115, 116, 135, 148, 182, 197, 211, 246, 247, 249, 278, 288, 346, 446; eius filii: *v.* Richelda, Bonavia Scurçutus; eius navis nova: 113; eius porticus in Saona: 148.

Balduinus: *v.* Willelmus.

Baldus

– Bavagninus: 320; eius filia: *v.* Donella.

– Bellandi o de Bellando: 57.

– camparius: 25.

– de Caffara: 58, 59, 350.

– de Carreto: 270; eius filius: *v.* Arnaldus.

– de Finarius: 280.

– de Quiguiglano: 238, 239; eius fratres: *v.* Anselmus, Willelmus; eius sorores: *v.* Ade-gla, Helecta, Mathelda, Viviana.

– de Roccaforti, de Spolturno: 441.

– de Ungaris: 362.

– Lavagninus: 408, 412, 413, 427.

– Linguabovis: 3; eius filius: *v.* Nichola.

– Macia: 233.

– presbyter: 451.

– Rubeus, eius filia: *v.* Iacoba.

– Vicus: 1, 2, 33, 121, 150, 154, 300, 308, 320, 333, 339, 352, 365, 366, 378, 387, 395; eius frater: *v.* Oddo Vicus.